MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1240/2023 Em 1 1 de Maio de 2023

çêpprp Mppiçippl dç 4rgrlUg«g
Protocolos 4765/2023 de 17/05/2023 Ql7:56
Documento; Correspoi)dêricid Recebida íto 476S/'2023
Interessado: PREFEri'URA DO f'lUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatário Ger Expediente Leg

Ao
Excelentbsímo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 368/2023 e n' 816/2023, de autoria do Vereador EDSON HEL. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Sustentabilidade, ambos foram roçados no dia 08/05/2023

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

NS 7344/2023
NS 12609/2023